
ΘΕΜΑ 3ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών  ΠΕ 60  

(μετά από λήξη άδειας)»  
(2406 και 2407/ 5-3-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το αρ. 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

6. Την με αριθ. πρωτοκ. 15082/27-12-2013 απόφαση χορήγησης άδειας λοχείας 

της Ντότα Βασιλικής 

7. Την με αριθ. πρωτοκ. 15082/27-12-2013 απόφαση χορήγησης άδειας λοχείας 

της Μπαρώνα Αντιγόνης 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ 60 8ο Ν/γειο ΘΗΒΑΣ Από 11-3-2014 

ΝΤΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 60 5ο Ν/γειο ΘΗΒΑΣ Από 4-3-2014 

 

 

 


